
REPÚBLICA DE COLOMBIA
UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE PEREIRA

'	 Consejo Académico

ACUERDO

22

21 de mayo de 2004

Por medio del cual se extiende la fecha de Inscripciones y publicación de
resultados para el segundo semestre académico de 2004.

EL CONSEJO ACADÉMICO DE LA UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE PEREIRA, en
uso de sus atribuciones legales, y

CONSIDERANDO

Que el Consejo Académico mediante referendo del día 21 de mayo aprobó extender la
fecha de inscripciones y publicación de resultados para el segundo semestre académico
de 2004.

Que se hace necesario la expedición del acto administrativo que contenga la decisión.

.
	

ACUERDA:

ARTÍCULO PRIMERO: Extender la fecha de inscripciones y publicación de resultados de
los aspirantes a ingresar a la Universidad en el segundo semestre académico de 2004
así:

Inscripciones Segundo Semestre
Académico 2004. 	 19 de abril hasta el 01 de junio /04
Publicación de Resultados y Entrega de
Recibos de Pago 	 11 de junio de 2004

ARTICULO TERCERO: El presente acuerdo rige a partir de la fecha de expedición.

PubIíquséy cúmplase

DD o en Pereira hoy 21 	 mayo	 004.

JOSÉ GERMÁN LÓPEZ QUI ERO
	

CARLOS ALO ZULUAGA ARANGO
1€or(E)
	

Secretario

Paula G.

UNIVERSII)AI) TECNOLÓGICA DE PEREIRA - NIT. 891.480.035-9 - A1'ARI'AI)() AIRE() 0117
TEL. CONM. 3215693/97 - FAX: 3213206 PEREIRA (RIS) COLOMBIA - www.utp.edu.co


	Page 1

